Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	31.10.2011
	№
	110-46-625-11

	г.Саянск

	(
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц на 2012 год
	(

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.06.2008 N 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению лицензирования розничной продажи алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц на 2012 год.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», довести до сведения заинтересованных лиц посредством размещения его на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп. Т.Ю.Минеева

тел. 5-72-42

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник Управления по экономике

_______________

	Г.Ю. Плакина

	-
Управляющий делами

_______________

	М.В. Павлова

	Начальник отдела правовой работы

_______________

	Н.И. Брода

	Начальник отдела организационной работы

_______________

	Е.Г. Медведева

РАССЫЛКА:

в дело – 1 экз.

Отдел потребительского рынка – 2 экз.

Отдел правовой работы – 1 экз.

Отдел организационной работы  – 1 экз.

Прокуратура – 1 экз.

СМИ – 1 экз.

7 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю
	Начальник отдела потребительского
рынка Управления по экономике
_______________

	Т.Ю. Минеева

	Администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	ПЛАН

	проведения плановых проверок юридических лиц  на 2012 год

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке, место нахождения или адрес места жительства индивидуального предпринимателя
	Адрес фактического осуществления деятельности, наименование обособленного структурного подразделения
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	субъект Российской Федерации
	поселение
	наименование улицы, номер дома

	дата государственной регистрации ЮЛ,  ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным  уведомлением о начале предпринимательской деятельности

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ООО "Парнас"              г. Саянск, м-н Октябрьский, д. 10, кв. 80
	38
	г. Саянск
	   м-н Юбилейный, д. 11, магазин "Ночной Парнас"
	1053814023130
	3814009777
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	16.12.2008

	07.06.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	2
	ООО "Эгида"                                     г. Саянск, м-н Юбилейный,  д. 71
	38
	г. Саянск
	м-н Юбилейный, д. 71, отдел в торговом комплексе; м-н Центральный, д. 7, магазин "Катюша"
	1053814021832
	3814009657
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	27.11.2008

	08.02.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	3
	ООО "Виктория" г. Саянск, м-н центральный, д. 2
	38
	г. Саянск
	м-н Центральный, д. 2, магазин кулинарии в кафе "Виктория"
	1053814019885
	3814009544
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	23.10.2008

	20.02.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	4
	ООО "Саянская производственная строительная компания"  г. Саянск, м-н Центральный, д. 1, оф. 355
	38
	г. Саянск
	м-н Мирный,  д. 9, отдел в магазине "Лео"
	1033801912055
	3814008131
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	17.07.2008

	19.07.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	5
	ООО "Луч"            г. Саянск, м-н Олимпийский, д. 10
	38
	г. Саянск
	м-н Олимпийский, д. 6, магазин "Фортуна"
	1053814022855
	3814009738
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	09.12.2008

	23.05.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	6
	ООО "Север Плюс"               г. Саянск, м-н Олимпийский, д. 25
	38
	г. Саянск
	м-н Октябрьский,   д. 45, отдел в универсальном магазине "Меркурий"
	1083814001435
	3814013621
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	17.10.2008

	17.10.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	7
	ООО "Успех"    г. Саянск, м-н Южный,              д. 113
	38
	г. Саянск
	м-н Ленинградский, в районе дома № 10, павильон "Комфорт"
	1053814019082
	3814009505
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	24.10.2008

	12.03.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	8
	ООО "Добрыня"           г. Саянск, м-н Строителей, д. 50
	38
	г. Саянск
	м-н Строителей, д. 50, магазин"Добрыня" и кафе "Добрыня"
	1053814025121
	3814010155
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	24.12.2008

	22.06.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	9
	ООО "Торговый дом "Окинский" г. Зима, ул. Куйбышева, д. 96
	38
	г. Саянск
	м-н Строителей, д. 8, магазин "Ромашка"; м-н Центральный, д. 6, магазин "Вега"; м-н Октябрьский, д. 10, магазин "Снежок"; м-н Мирный, д.5, магазин "Мирный"
	1033800984656
	3806009491
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	31.07.2008

	26.07.2012
	0
	50
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	10
	ООО "Ника"     г. Саянск, м-н Юбилейный, д. 69, магазин "Продукты"
	38
	г. Саянск
	м-н Мирный, д. 2, магазин № 39 "Продукты"; м-н Юбилейный, д. 69, магазин № 11 "Продукты"; м-н Юбилейный, д. 18, отдел в ТК "Ангара"; м-н Солнечный, д. 4, отделы в ТК "Эй-Би Маркет"; м-н Юбилейный, д. 10, отдел в универсаме "Юбилейный"; м-н Октябрьский, д. 45, отдел в универсаме "Меркурий"
	1023801912067
	3814004962
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	08.07.2008

	05.12.2012
	0
	50
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	11
	ООО "Сибиряк"               г. Саянск, м-н Олимпийский, д. 10
	38
	г. Саянск
	м-н Центральный, в районе д. № 2, павильон "Основной продукт"; м-н Октябрьский, д. 11, магазин "Хлеб"; м-н Центральный, д. 14/1, отдел в ТК "Центральный"
	1023801911682
	3814006430
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	31.03.2009

	26.04.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	12
	ООО "Отрада"             г. Саянск, м-н Строителей, д. 7, кв. 23
	38
	г. Саянск
	м-н Строителей, в районе дома № 16, павильон "Рябинушка"; м-н Строителей, в районе дома № 8, павильон "Тройка";  м-н Строителей, д. 5, отдел в магазине "Незабудка"; м-н Мирный, д. 2, магазин "Экономь"; м-н Октябрьский, д. 1, магазин "Авоська"
	1053814020270
	3814009551
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	02.11.2005

	25.10.2012
	0
	50
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	13
	ООО "Апрель"            г. Саянск, м-н Солнечный, д. 4
	38
	г. Саянск
	м-н Солнечный, д. 4, ресторан "Апрель", бар, магазин "Кулинарии".
	1053814023306
	38140009840
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	11.12.2008

	27.06.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	14
	ООО "Удачный"           г. Саянск, м-н Центральный, д. 1, кв. 318
	38
	г. Саянск
	м-н Олимпийский, д. 10, отдел в универсаме "Юбилейный";  м-н Строителей, д. 2А, отдел в ТК "Империя"
	1053814022877
	3814009745
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции

	25.03.2009

	17.05.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	15
	ООО "Торговая компания"         г. Саянск, м-н Солнечный, д.11, блок А
	38
	г. Саянск
	м-н Южный, д. 127, кафе "Ермак"; м-н Солнечный, д. 11А, кафе "Досуг"
	1093814000026
	3814014128
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	11.01.2009

	22.03.2012
	0
	50
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	16
	ООО "Эталон"               г. Саянск, м-н Юбилейный, д. 65
	38
	г. Саянск
	м-н Юбилейный, д. 65, магазин "Молоко"; м-н Строителей, д. 7, магазин "Юбилейный"
	1093814000136
	3814014255
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	05.02.2009

	08.11.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	17
	ООО "Сибирский бизнес регион"            г. Зима, ул. У.Громовой, д. 56
	38
	г. Саянск
	м-н Солнечный, д.4, отдел в ТК "Эй-Би Маркет"
	1073814000534
	3814012138
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	06.07.2007

	06.02.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
	Управление Роспотребнадзора по Иркутской области

	18
	ООО "Кредо"  г. Саянск, подъезд к г. Саянск, № 1
	38
	г. Саянск
	подъезд к г. Саянск № 1, бар "777"
	1063806005273
	3806003940
	Проверка сведений, содержащихся в документах юридического лица, и соблюдение им лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	04.07.2006

	26.01.2012
	0
	15
	В
	Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Мэр городского округа муниципального образования                                                                                  М.Н. Щеглов

	Т.Ю. Минеева

	5 42 72